
UCHWAŁA NR LVII/535/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
/Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Miasta Krakowa postanawia się o przystąpieniu do
sporządzania, w ograniczonym terenowo i przedmiotowo zakresie zmiany, miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa ustalonego uchwałą Nr
229 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 1988 r. /Dz. Urz. WK Nr 12 poz.
62, z 1990 r. Nr 27 poz. 214, z 1991 r. Nr 18 poz. 124, z 1992 r. Nr 14 poz. 94, z 1993 r. Nr 9
poz. 40/ zmienionego uchwałą Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 1994
r. /Dz. Urz. WK Nr 24 poz. 108/.

§ 2.

Ustala się, że przedmiotem zmiany planu, o którym mowa w § 1 jest poszerzenie zapisu §. 34
Rozdział II - "Zasady zagospodarowania terenów według rodzajów przeznaczenia"
dotyczącego Obszaru Urządzeń Komunikacyjnych (Obszar KU) w ten sposób, aby w
obszarze KU dopuszczalnym było lokalizowanie usług komercyjnych (UC).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


